Na nieruchomości stwierdzono samosiewy pojedynczych drzew leśnych – sosna ,  
które w części wytworzyły sortymenty użytkowe S3B a w części stanowią zakrzewienia 
(zakrzaczenia)- brak prowadzenia – nie wpływają istotnie na wartość nieruchomości.

Suma oszacowania wynosi 20.054,00 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy pięćdziesiąt cztery 
złotych), zaś cena wywołania jest równa ¾ sumy oszacowania i wynosi 15.040,50 zł (słownie: 
piętnaście tysięcy czterdzieści  złotych pięćdziesiąt groszy).

Licytant przystępujący do licytacji powinien złożyć wadium w wysokości 1/10 sumy 
oszacowania, to jest 2.005,40 zł (słownie: dwa tysiące pięć  złoty czterdzieści groszy  ). 
Wadium składa się na rachunek organu egzekucyjnego: